[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.11.2013

	№
	384

	г. Киров

О плановых (целевых) значениях показателей для оценки

эффективности деятельности органов исполнительной власти

Кировской области на 2013 – 2015 годы
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 25.08.2009 № 22/264 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и представления докладов о результатах и основных направлениях деятельности органов исполнительной власти области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.05.2013 № 209/268):
1. Утвердить плановые (целевые) значения показателей для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти Кировской области на 2013 – 2015 годы (далее – плановые значения показателей) согласно приложению.

2. Органам исполнительной власти Кировской области обеспечить:

2.1. Достижение плановых значений показателей.

2.2. Использование плановых значений показателей при разработке докладов о результатах и основных направлениях деятельности органов исполнительной власти области.
3. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Кировской области от 30.11.2012 № 372 «О плановых (целевых) значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти Кировской области на 2012 – 2014 годы».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей Председателя Правительства области, курирующих работу соответствующих органов исполнительной власти области.

Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]